Sina. B. P. Sinarum Episcopos, clerum, chri­
stifideles dilaudat, insectationes áerum-
nasque in eos saevientes ex inimicis Chri­
sti deplorat, eosdemque hortatur ut rési­
stant fortes in fide, 153-158. 

« Society for Old Testament Study ». Dele­
gatos eius Sodalitatis. B. P. alloquitur, 
411. 

Spinelli (S. D.) Franciscus. Decretum intro­
ductionis causae pro beatificatione, 638. 

« Sport ». v. Educatio physica. 
Stipes eorroganda pro Missionibus iuxta nor­

mas a S. C. de Propaganda Fide datas, 
549. 

Superiores et Capitula in Religionibus et in 
Societatibus sive virorum sive mulierum in 
communi viventium sine votis publicis. Eis 
applicantur praescripta canonum, 197,199, 
206-209 de potestate iurisdictionis, nisi..., 
497. 

Syrma seu cauda demenda a veste talari, 
Patrum Cardinalium, 850; Episcoporum ac 
Praelatorum, 888. Item cauda cappae Pa­
trum Cardinalium ad dimidiam partem re­
digenda, 850. 

Szeptyckyi Essemus P. D. Andreas, Metropo­
lita Ruthenorum defunctus, a B. P. com­
memoratur, 877. 

T 
Tedeschini Emus P. D. Card. Fridericus, Ep. 

Tusculanus, Legatus mittitur ad Eucha­
risticum Conventum ex omnibus nationi­
bus Barcinone habendum, 463. 

Titularis aeque principalis declaratur B. Ma­
ria Virgo Basilicae, in « Castro S. Eliae » 
intra fines Nepesinae dioecesis, Sancto Io­
seph dicatae, 263. 

Tribunalia ecclesiastica assignata pro tracta­
tione causarum nullitatis matrimonii: In­
sulae Terrae Novae, 280; Provinciae ec­
clesiasticae Sherbrookensis, 281. 

Turpin du Cormier (S. D.) Ioannes Bapt. et 
XIII Socii Sacerdotes. Decretum introdu­
ctionis causae pro declaratione martyrii 
seu beatificatione, 836. 

U 

Ucraina. Maeror B. P. ac vota erga eius Pa­
stores ac christifideles persecutionem pa­
tientes, 877. 

Unio oeconomica et politica Nationum a B. 
P. exauspicatur, 619, 818 ss. 

Universitas Studiorum «Laval», saeculum 
vitae impletum celebrans, 768 ss. 

Universitas Studiorum. Eius Missio a B. P. 
illustratur, 728. 

Urbs. B. P. romanum populum hortatur, ut 
fide ac moribus assurgat in exemplum chri­
stifidelibus universis, 158 ss. 

Uxores Praesidum singulorum Statuum Foe­
deratorum, admitti possunt (can. 598 § 2) 
intra regularium virorum clausuram, 496. 

V 

Valeri Excmus P. D. Valerius, Archiep. Ephe-
sinus. Ei B. P. gratulatur annum XXV ab 
inito episcopatu implenti, 817. 

Venerini (Ven.) Rosa. Decretum de miracu­
lis, 288; de Tuto, 387, pro eius beatificatio­
ne. Recensio vitae, 405, et actorum, 407. 
Beata renuntiatur, 408. Eius virtutes B. P. 
exaltat, 427.